

מ"ת 20026/04/14 - מדינת ישראל נגד משה אדיר אלמלך, יצחק דוד אלמלך

בית המשפט המחוזי בנצרת
מ"ת 20026-04-14 מדינת ישראל נ' אלמלך(עציר) ואח'
10 אפריל 2014
בפני כב' השופטת יפעת שיטרית
המבקשת מדינת ישראל
נגד
המשיבים 1. משה אדיר אלמלך (עציר)
2. יצחק דוד אלמלך (עציר)

נוכחים:

מטעם המבקשת: עו"ד סימונה בן חיים

מטעם המשיב 1: הובא וע"י בא כוחו עו"ד שפרלינג.

מטעם המשיב 2: טרם הובא וע"י בא כוחו עו"ד שפרלינג.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. יוער, כי המשיב 2 טרם הובא לאור תקלה בליווי שב"ס אשר אירעה בשגגה והוא בדרכו לבית המשפט.
2. לבקשת ב"כ המשיבים מתקיים עתה דיון בנוכחות המשיב 1 ובאי כוח הצדדים ואולם, החלטה זו ופרוטוקול זה יינתנו אך לאחר שהמשיב 2 יובא לבית המשפט ויובא בפניי.
3. בנסיבות העניין, נוכח עמדות הצדדים, נעתרת כמבוקש.

בהתאמה הנני מורה כדלקמן:

- א. שירות המבחן יעשה להגשת תסקירי מעצר בעניינם של שני המשיבים, עובר למועד הדיון אשר נקבע בזאת ליום 7.5.14 בשעה 9.00.

ב. כן הנני מאריכה בזאת את צו ההסתכלות בתנאי אשפוז בעניינו של המשיב 2, זאת תוך כדי מעצרו.

ג. הגורמים הפסיכיאטריים יעשו להגשת חוות דעתם עובר למועד הדיון כפי שנקבע.

ד. המזכירות תמציא העתק החלטה זו לפסיכיאטר המחוזי וכן לשירות המבחן.

המזכירות תזמן את המשיבים באמצעות ליווי שב"ס למועד שנקבע.

תשומת לב גורמי ליווי שב"ס לכך שהמשיב 2 לעת הזו בהסתכלות בתנאי אשפוז וככל שהמשיב 2 יותר במרכז לבריאות הנפש, עובר למועד הדיון שנקבע, כי אז יש להביאו באמצעות ליווי שב"ס במועד שנקבע ובשעה האמורה לעיל.

ה. המשיבים יוותרו במעצר עד למתן החלטה אחרת.

ו. **אבקש משירות המבחן לעשות ככל הניתן בנסיבות העניין, להגשת תסקיריו עובר למועד הדיון, כפי שנקבע ולבדוק את החלופות כפי שיוצעו.**

גורמי ליווי שב"ס יאפשרו למשיב 2 לבצע שיחת טלפון לבא כוחו עו"ד שפרלינג, עם הגעתו לקומפלקס בית המשפט.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ד, 10/04/2014 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מונח בפניי מסמך מאת המרכז לבריאות הנפש "שער מנשה" אשר בפנייתו מבקש להאריך את תקופת ההסתכלות בעניינו של המשיב 2 לשבועיים ומתחייבים להודיע לבית המשפט אם תושלם חוות הדעת טרם מועד הדיון.

בנסיבות העניין, בהמשך להחלטה שניתנה לעיל בנוכחות בא כוח המשיבים ונוכח עמדת באת כוח המבקשת ובזיקה

עמוד 2

למסמך שמונח בפניי, אני מאריכה בזאת את תקופת ההסתכלות בענייניו של המשיב 2 וזאת למשך שבועיים ימים, תוך כדי מעצרו.

המשיב 2 יותר במעצר עד למתן החלטה אחרת.

המשיב יובא באמצעות גורמי ליווי שב"ס במידת האפשר עוד היום ובכל אופן לא יאוחר מיום 11.4.14 בשעה 12.00 חזרה למרכז לבריאות הנפש "שער מנשה".

הנני מבקשת להסב תשומת לב הגורמים הפסיכיאטריים בשער מנשה, כי המשיב 2 מתלונן שכן הוא סובל מכאבי בטן שכן אינו מקבל את הטיפול התרופתי לו הוא זקוק בשל תסמונת הטורט ממנה הוא סובל, וזאת מבלי לנקוט עמדה או להתערב בשיקול דעתם המקצועי.

המזכירות תמציא בדחיפות העתק החלטה זו גם כן לפסיכיאטר המחוזי.

החלטתי דלעיל, כפי שפורטה לעיל ועכשיו משהובא בפניי גם המשיב 2, עומדת בעינה.

**ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ד,
10/04/2014 במעמד הנוכחים.
יפעת שיטרית, שופטת**